АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024 № 55

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации города Шад-
ринска  от  07.11.2022  № 2402  «Об
утверждении  муниципальной
программы «Развитие муниципаль-
ной  службы  в  муниципальном
образовании – город Шадринск на
2023-2028 годы»

В целях приведения в соответствие с решением Шадринской городской Думы
от 28.12.2023 № 608 «О внесении изменений в решение Шадринской городской Думы от
22.12.2022 № 415 «О бюджете города Шадринска на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образо-
вания – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в  приложение к  постановлению Администрации города Шадринска
от 07.11.2022 № 2402 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муници-
пальной службы в муниципальном образовании – город Шадринск на 2023-2028 годы»
следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта муници-
пальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании –
город Шадринск на 2023-2028 годы» изложить в следующей редакции:

«Объем  и  источ-
ники финансирова-
ния программы

Объем финансирования программы за счет средств бюджета города
Шадринска составляет 578,4 тыс.руб., в том числе по годам:
2023 – 78,4 тыс.руб.;
2024 – 100 тыс.руб.;
2025 – 100 тыс.руб.;
2026 – 100 тыс.руб.;
2027 – 100 тыс.руб.;
2028 – 100 тыс.руб.».

1.2.  Абзац  третий  раздела  4  «Сроки  реализации  и  ресурсное  обеспечение
Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета города Шад-
ринска составляет 578,4 тыс.руб., в том числе по годам:

- 2023 год – 78,4 тыс.руб.;
- 2024 год – 100 тыс.руб.;
- 2025 год – 100 тыс.руб.;
- 2026 год – 100 тыс.руб.;
- 2027 год – 100 тыс.руб.;
- 2028 год – 100 тыс.руб.».

1.3. В разделе 5 «Перечень основных мероприятий Программы» мероприятие 1 за-
дачи 3 и строку «Итого по Программе за счет бюджета города Шадринска» изложить в
следующей редакции:

«Наименование
мероприятия

Срок
реали-
зации

Объем финансирования (тыс.руб.) Ответственные
исполнители

Ожидаемые
результаты2023

год
2024
год

2025
год

2026
год

2027
год

2028
год

Задача 3. Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих муници-
пального образования – город Шадринск
Мероприятие 1.
Организация  ме-
роприятий  по
профессиональ-
ному  развитию
муниципальных
служащих,  в  том
числе с использо-
ванием  информа-
ционно-коммуни-
кационных техно-
логий;  источник
финансирования
бюджет  города
Шадринска:
-  Администрация
города  Шад-
ринска;
-  Шадринская го-
родская Дума

2023-
2028

18,0

60,4

40,0

60,0

40,0

60,0

40,0

60,0

40,0

60,0

40,0

60,0

Отдел
муниципаль-
ной службы
и кадровой

работы Адми-
нистрации

города
Шадринска;

отдел
информатиза-

ции Адми-
нистрации

города
Шадринска;
Шадринская

городская
Дума

Повыше-
ние
эффектив-
ности  и
результа-
тивности
професси-
ональной
служеб-
ной  дея-
тельности
муници-
пальных
служащих

Итого  по
Программе  за
счет  бюджета  го-
рода Шадринска

2023-
2028
годы

78,4 100 100 100 100 100».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-
ния.

3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
– город Шадринск Курганской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  управ-
ляющего делами Администрации города Шадринска.

Первый заместитель
2

Главы города Шадринска                                                                       В.С.Харитонов

3

	Администрация городА ШадринскА